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                                    با دانلود تحقیق در مورد بررسی جرم قاچاق انسان  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بررسی جرم قاچاق انسان را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بررسی جرم قاچاق انسان ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بررسی جرم قاچاق انسان
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:31 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
     
    1- طرح موضوع و بحث و اهمیت آن:
     
    قاچاق انسان شکل نوینی از برده برداری در دنیای مدرن است که  شامل استخدام انسان ها، انتقال و دریافت آنها برای وادار کردن افراد به تن فروشی  یا مجبور کردن به کارهایی سخت و طاقت فرسا در کارخانجات، رستوران ها، مزارع و  دامداری ها و پروژه های ساختمانی است. قاچاق انسان پس از قاچاق اسلحه و مواد مخدر،  سومین تجارت غیر قانونی در دنیا به شمار می رود. از انواع رایج آن قاچاق کوکان می  باشد.
    در سال های اخیر شیوع قاچاق انسان به عنوان بردگی نوین در  قالب
   مهاجرت های غیر قانونی و فروش زنان و  کودکان به مراکز فحشا و وادار کردن قربانیان به کارهای پست و خطرناک و حتی فروش  اعضای بدن آنها، به پدیده جهانی و فراگیر تبدیل شده، به گونه ای که سودآورترین  تجارت برای گروه های تبهکار بعد از مواد مخدر محسوب می شود. لذا مقابله با این  پدیده فراملی، که ریشه در شکاف عظیم اقتصادی و اجتماعی کشورهای فقیر به عنوان  کشورهای مبدأ از یک سو، و کشورهای پرجاذبه، غنی و توسعه یافته برای قربانیان قاچاق  انسان، از سوی دیگر دارد، نیازمند همکاری و عزم جدی کل کشورهای جهان است.
    بر اساس بررسی های بین المللی، اکثر افرادی که قربانی پدیده  قاچاق انسان
   می شوند، به دلیل فقر بیش از حد مالی و  فرار از منازعات منطقه ای و 
  جنگ های داخلی و برای حفظ جان خویش و همچنین رفع نیازهای اولیه زندگی، اقدام به  این کار می کنند.
     
    2-  نگاهی به سیر  تاریخی قاچاق انسان 
    بر اساس بررسی های به عمل آمده، تقریباً از ابتدای دهه 1990  میلادی به ویژه پس از فروپاشی اتحادیه جماهیر شوروی بود که قاچاق انسان البته  بیشتر قاچاق زنان در سطح جهان ابعاد گسترده ای یافت. به طوری که امروزه ژاپن و  تمام کشورهای اروپایی و آمریکایی در امور واردات زن به صورت کالا و کارگر جنسی  فعالیت دارند.
    در آلمان 10 هزار زن از شهروندان کشورهای چک، لهستان و  بلغارستان برخلاف میل خود در کلوپ ها و میخانه ها کار می کنند.
    همچنین بر اساس برآوردهای کمیسیون اروپا، سالانه 500 هزار  زن و کودک به اروپای غربی قاچاق می شوند. (خبرگزاری فرانسه) 
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